
M.C. PILOÑA
R.F.M.E. CTO. DE ESPAÑA DE ENDURO

II ENDURO DE INFIESTO

Resultado 2 días ENDURO 1-
PODIUM

POS. DOR. NOMBRE CATEGORIAMARCA T. TOTAL DIF.CLUB LICENCIA DIA 1 DIA 2

61 TOMAS FONT, PAU BETA ENDURO 1 01:59:09,720BETA TRUEBA 142370-B 01:00:05,530 59:04,190

382 MIRABET VIDIELLA, KIRIAN HONDA ENDURO 1 02:00:57,520 01:47,800Mc. Polea SX 142133-GI 01:01:53,230 59:04,290

183 QUER MOLGO, JORDI HUSQVARN ENDURO 1 02:02:00,010 02:50,290Mc. Segre 142253-L 01:01:48,330 01:00:11,680

114 NAVARRO HUERTAS, HUSQVARN ENDURO 1 02:04:30,350 05:20,630HUSQVARNA 22577-SE 01:04:53,090 59:37,260

275 NAVARRO HUERTAS, KTM ENDURO 1 02:14:22,140 15:12,420KTM RACING SPAI 22576-SE 01:00:33,880 01:13:48,260
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M.C. PILOÑA
R.F.M.E. CTO. DE ESPAÑA DE ENDURO

II ENDURO DE INFIESTO

Resultado 2 días ENDURO 2-
PODIUM

POS. DOR. NOMBRE CATEGORIAMARCA T. TOTAL DIF.CLUB LICENCIA DIA 1 DIA 2

261 GARCIA MONTAÑA, KTM ENDURO 2 01:50:46,590KTM RACING SPAI 142770-B 55:23,110 55:23,480

292 KUTULAS FERNANDEZ, KTM ENDURO 2 02:04:08,050 13:21,460WP ERIC AUGÉ 143504-L 01:02:32,860 01:01:35,190

123 PANDO MEDINA, CARLOS BETA ENDURO 2 02:07:56,580 17:09,990Motor Club Pilo 59205-O 01:03:27,820 01:04:28,760

374 DE LA ROSA QUINTERO, KTM ENDURO 2 02:12:42,420 21:55,830TRT RACING 68141-TF 01:06:02,180 01:06:40,240
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M.C. PILOÑA
R.F.M.E. CTO. DE ESPAÑA DE ENDURO

II ENDURO DE INFIESTO

Resultado 2 días ENDURO 3-
PODIUM

POS. DOR. NOMBRE CATEGORIAMARCA T. TOTAL DIF.CLUB LICENCIA DIA 1 DIA 2

41 SANS SORIA, MARC KTM ENDURO 3 01:55:59,070KTM RACING SPAI 141993-T 59:04,290 56:54,780

162 GUERRERO RUIZ, BETA ENDURO 3 01:56:19,210 00:20,140BETA TRUEBA 22412-MA 58:30,930 57:48,280

943 BETRIU ARMENGOL, KTM ENDURO 3 01:57:02,420 01:03,350KTM RACING SPAI 143058-L 58:39,580 58:22,840

864 CORTES PICARZO, KTM ENDURO 3 02:00:12,810 04:13,740KTM ENDURO 141995-B 59:23,680 01:00:49,130

875 MENA VALDEARCOS, ENDURO 3 02:00:42,140 04:43,070RIEJU ENDURO TE 142565-B 01:01:13,640 59:28,500
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M.C. PILOÑA
R.F.M.E. CTO. DE ESPAÑA DE ENDURO

II ENDURO DE INFIESTO

Resultado 2 días JUNIOR OPEN-
PODIUM

POS. DOR. NOMBRE CATEGORIAMARCA T. TOTAL DIF.CLUB LICENCIA DIA 1 DIA 2

921 SANCHEZ BOTELLA, KTM JUNIOR 02:04:28,770WP ERIC AUGÉ JU 142747-GI 01:02:18,890 01:02:09,880

722 PANDO LLANA, JULIO BETA JUNIOR 02:06:14,790 01:46,020Motor Club Pilo 59200-O 01:02:38,340 01:03:36,450

83 FONTOVA SALVIA, KTM JUNIOR 02:13:29,840 09:01,070BRAYMART 142209-T 01:06:43,110 01:06:46,730

604 TRIGO FERNANDEZ, KTM JUNIOR 02:13:30,130 09:01,360KTM NAMUERA 223294-M 01:05:55,160 01:07:34,970

975 PEREZ PEREZ, JAIME SHERCO JUNIOR 02:14:06,360 09:37,590OTTOMOCION 250521-A 01:08:56,260 01:05:10,100

906 RIERA PASCUAL, DAVID KTM JUNIOR 02:16:31,820 12:03,050MAQUINA 142409-B 01:12:07,360 01:04:24,460

597 AGUILAR ACEDO, KTM JUNIOR 02:21:08,640 16:39,870Mc Tona 142038-B 01:08:15,520 01:12:53,120

338 CATALAN POZO, SHERCO JUNIOR 02:29:07,970 24:39,200SHERCO-HPB 223523-M 01:15:39,340 01:13:28,630
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M.C. PILOÑA
R.F.M.E. CTO. DE ESPAÑA DE ENDURO

II ENDURO DE INFIESTO

Resultado 2 días TN JUNIOR-
PODIUM

POS. DOR. NOMBRE CATEGORIAMARCA T. TOTAL DIF.CLUB LICENCIA DIA 1 DIA 2

1051 GONFAUS SITJES, LLUIS KTM TN JUNIOR 01:19:17,570Mc Foc i Fuegu 142906-B 38:45,000 40:32,570

1012 FRUTOS DE MINGO, RAUL SHERCO TN JUNIOR 01:20:16,820 00:59,250223317-M 39:48,360 40:28,460

1033 RIERA PASCUAL, EDGAR KTM TN JUNIOR 01:21:34,080 02:16,510Em Castellbisba 142411-B 40:57,860 40:36,220

1024 OLMEDILLA FERNANDEZ, HUSQVARN TN JUNIOR 01:22:21,960 03:04,390Esc. Secomoto 223341-M 41:20,730 41:01,230

1075 DE GAVARDO CANO, KTM TN JUNIOR 01:22:44,280 03:26,710FMC- 41:28,580 41:15,700

1066 RODRIGUEZ LOPEZ, SHERCO TN JUNIOR 01:26:59,600 07:42,030223260-M 43:50,230 43:09,370

1047 MIRANDA ORTEGA, BETA TN JUNIOR 01:32:04,760 12:47,19022701-J 40:26,270 51:38,490
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M.C. PILOÑA
R.F.M.E. CTO. DE ESPAÑA DE ENDURO

II ENDURO DE INFIESTO

Resultado 2 días SCRATCH
PODIUM

POS. DOR. NOMBRE CATEGORIAMARCA T. TOTAL DIF.CLUB LICENCIA DIA 1 DIA 2

261 GARCIA MONTAÑA, KTM ENDURO 2 01:50:46,590KTM RACING SPAI 142770-B 55:23,110 55:23,480

42 SANS SORIA, MARC KTM ENDURO 3 01:55:59,070 05:12,480KTM RACING SPAI 141993-T 59:04,290 56:54,780

163 GUERRERO RUIZ, BETA ENDURO 3 01:56:19,210 05:32,620BETA TRUEBA 22412-MA 58:30,930 57:48,280

944 BETRIU ARMENGOL, KTM ENDURO 3 01:57:02,420 06:15,830KTM RACING SPAI 143058-L 58:39,580 58:22,840

65 TOMAS FONT, PAU BETA ENDURO 1 01:59:09,720 08:23,130BETA TRUEBA 142370-B 01:00:05,530 59:04,190

866 CORTES PICARZO, KTM ENDURO 3 02:00:12,810 09:26,220KTM ENDURO 141995-B 59:23,680 01:00:49,130

877 MENA VALDEARCOS, ENDURO 3 02:00:42,140 09:55,550RIEJU ENDURO TE 142565-B 01:01:13,640 59:28,500

388 MIRABET VIDIELLA, KIRIAN HONDA ENDURO 1 02:00:57,520 10:10,930Mc. Polea SX 142133-GI 01:01:53,230 59:04,290

189 QUER MOLGO, JORDI HUSQVARN ENDURO 1 02:02:00,010 11:13,420Mc. Segre 142253-L 01:01:48,330 01:00:11,680

2910 KUTULAS FERNANDEZ, KTM ENDURO 2 02:04:08,050 13:21,460WP ERIC AUGÉ 143504-L 01:02:32,860 01:01:35,190

9211 SANCHEZ BOTELLA, KTM JUNIOR 02:04:28,770 13:42,180WP ERIC AUGÉ JU 142747-GI 01:02:18,890 01:02:09,880

1112 NAVARRO HUERTAS, HUSQVARN ENDURO 1 02:04:30,350 13:43,760HUSQVARNA 22577-SE 01:04:53,090 59:37,260

7213 PANDO LLANA, JULIO BETA JUNIOR 02:06:14,790 15:28,200Motor Club Pilo 59200-O 01:02:38,340 01:03:36,450

1214 PANDO MEDINA, CARLOS BETA ENDURO 2 02:07:56,580 17:09,990Motor Club Pilo 59205-O 01:03:27,820 01:04:28,760

3715 DE LA ROSA QUINTERO, KTM ENDURO 2 02:12:42,420 21:55,830TRT RACING 68141-TF 01:06:02,180 01:06:40,240

816 FONTOVA SALVIA, KTM JUNIOR 02:13:29,840 22:43,250BRAYMART 142209-T 01:06:43,110 01:06:46,730

6017 TRIGO FERNANDEZ, KTM JUNIOR 02:13:30,130 22:43,540KTM NAMUERA 223294-M 01:05:55,160 01:07:34,970

9718 PEREZ PEREZ, JAIME SHERCO JUNIOR 02:14:06,360 23:19,770OTTOMOCION 250521-A 01:08:56,260 01:05:10,100

2719 NAVARRO HUERTAS, KTM ENDURO 1 02:14:22,140 23:35,550KTM RACING SPAI 22576-SE 01:00:33,880 01:13:48,260

9020 RIERA PASCUAL, DAVID KTM JUNIOR 02:16:31,820 25:45,230MAQUINA 142409-B 01:12:07,360 01:04:24,460

5921 AGUILAR ACEDO, KTM JUNIOR 02:21:08,640 30:22,050Mc Tona 142038-B 01:08:15,520 01:12:53,120

3322 CATALAN POZO, SHERCO JUNIOR 02:29:07,970 38:21,380SHERCO-HPB 223523-M 01:15:39,340 01:13:28,630
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M.C. PILOÑA
R.F.M.E. CTO. DE ESPAÑA DE ENDURO

II ENDURO DE INFIESTO

Resultado 2 días SENIOR B 2T-
PODIUM

POS. DOR. NOMBRE CATEGORIAMARCA T. TOTAL DIF.CLUB LICENCIA DIA 1 DIA 2

2141 SEGURA VERDAGUER, SENIOR B 2T 01:16:03,040Mc. Fora Vila M 67560-IB 38:14,610 37:48,430

2012 MUÑOZ CASQUEIRO, KTM SENIOR B 2T 01:17:57,480 01:54,440Em Castellbisba 142896-B 38:43,650 39:13,830

2153 TORRE SARO, BENJAMIN SHERCO SENIOR B 2T 01:19:36,000 03:32,96085955-S 40:02,460 39:33,540

2124 NORIEGA PONTIGO, SENIOR B 2T 01:22:38,900 06:35,860Mc. Villavicios 59187-O 40:12,670 42:26,230

2135 OTXOTORENA SAENZ, SENIOR B 2T 01:25:48,410 09:45,370236349-NA 43:02,920 42:45,490

2106 CAMARERO RODRIGUEZ, SHERCO SENIOR B 2T 01:26:00,210 09:57,170Mc. RJ Sport 85884-S 43:22,690 42:37,520

2047 NIETO TRABA, LUIS SHERCO SENIOR B 2T 01:28:05,030 12:01,990Molareño&Conar. 223416-M 43:05,440 44:59,590

2028 DE LA ROSA FERRER, SENIOR B 2T 01:28:09,130 12:06,090C.D. Motoclub A 23078-H 41:55,640 46:13,490

2039 SERAROLS MORO, KTM SENIOR B 2T 01:30:34,050 14:31,010142631-GI 45:04,110 45:29,940

20810 MUÑOZ CASQUEIRO, KTM SENIOR B 2T 01:34:11,280 18:08,240Em Castellbisba 142890-B 46:56,060 47:15,220

20511 RODRIGUEZ MELERO, SHERCO SENIOR B 2T 01:37:35,170 21:32,130223362-M 47:07,690 50:27,480
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M.C. PILOÑA
R.F.M.E. CTO. DE ESPAÑA DE ENDURO

II ENDURO DE INFIESTO

Resultado 2 días SENIOR B 4T-
PODIUM

POS. DOR. NOMBRE CATEGORIAMARCA T. TOTAL DIF.CLUB LICENCIA DIA 1 DIA 2

2521 GALVEZ GARCIA, DIEGO KTM SENIOR B 4T 01:20:48,230C.D. TRT Race S 22254-SE 40:29,580 40:18,650

2512 MOREIRAS GONZALEZ, HUSQVARN SENIOR B 4T 01:21:02,010 00:13,780C.S.R. 195644-PO 39:21,830 41:40,180

2593 VILLANUEVA UGALDE, KTM SENIOR B 4T 01:22:23,610 01:35,380279569-BI 40:19,700 42:03,910

2534 PEDRAZA GARCIA, KTM SENIOR B 4T 01:22:43,630 01:55,400Mc. Posadas 22398-CO 40:55,710 41:47,920

2545 SERENA ROMERO, JORDI HUSQVARN SENIOR B 4T 01:25:58,110 05:09,880Mc Lluçanes 142284-B 43:09,050 42:49,060

2556 VALERO HIDALGO, PAU HUSQVARN SENIOR B 4T 01:29:27,430 08:39,200250433-A 43:32,330 45:55,100

2607 MARTINEZ URQUIJO, SENIOR B 4T 01:38:42,980 17:54,750MC Vallisoletan 90090-VA 45:54,630 52:48,350

2568 AGUDO SAINZ MAZA, HUSQVARN SENIOR B 4T 02:05:48,320 45:00,090Mc. RJ Sport 85890-S 49:33,250 01:16:15,070
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M.C. PILOÑA
R.F.M.E. CTO. DE ESPAÑA DE ENDURO

II ENDURO DE INFIESTO

Resultado 2 días SENIOR C 2T-
PODIUM

POS. DOR. NOMBRE CATEGORIAMARCA T. TOTAL DIF.CLUB LICENCIA DIA 1 DIA 2

3051 CORRALES GARCIA, HUSQVARN SENIOR C 2T 01:24:40,12090052-BU 42:18,500 42:21,620

3022 PEREZ PEREZ, CARLOS KTM SENIOR C 2T 01:29:18,420 04:38,300195638-PO 43:28,900 45:49,520

3013 GONZALEZ CENTENERA, KTM SENIOR C 2T 01:31:03,670 06:23,550116221-GU 44:36,950 46:26,720

3034 RAMOS PARDILLO, KTM SENIOR C 2T 01:37:31,480 12:51,360CD. Moteros Sur 22210-SE 48:52,010 48:39,470

3045 SOJO JIMENEZ, JULIO KTM SENIOR C 2T 01:53:33,030 28:52,910Mc. Posadas 22642-CO 53:05,150 01:00:27,880
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M.C. PILOÑA
R.F.M.E. CTO. DE ESPAÑA DE ENDURO

II ENDURO DE INFIESTO

Resultado 2 días SENIOR C 4T-
PODIUM

POS. DOR. NOMBRE CATEGORIAMARCA T. TOTAL DIF.CLUB LICENCIA DIA 1 DIA 2

3531 GARCIA MARQUEZ, KTM SENIOR C 4T 01:25:33,40022780-MA 42:19,260 43:14,140

3522 FERNANDEZ TORONJO, HUSQVARN SENIOR C 4T 01:28:21,290 02:47,890CD. Moteros Sur 23062-H 44:10,020 44:11,270

3513 PALMAR LIBRERO, RUBEN KTM SENIOR C 4T 01:32:20,310 06:46,910CD. Moteros Sur 22686-H 46:08,670 46:11,640

3554 GARCIA MARTINEZ, RAUL SHERCO SENIOR C 4T 01:59:09,510 33:36,110142372-B 55:34,250 01:03:35,260
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M.C. PILOÑA
R.F.M.E. CTO. DE ESPAÑA DE ENDURO

II ENDURO DE INFIESTO

Resultado 2 días MASTER-
PODIUM

POS. DOR. NOMBRE CATEGORIAMARCA T. TOTAL DIF.CLUB LICENCIA DIA 1 DIA 2

4011 MARSAL COMPTE, JOSEP HONDA MASTER 01:28:25,270Mc Igualada 142716-B 43:33,090 44:52,180

4022 CARO FERNANDEZ, PERE KTM MASTER 01:32:45,330 04:20,060Mc Fonollosa 142217-B 45:50,140 46:55,190

4063 MARTINEZ ARCA, ISIDORO HONDA MASTER 01:34:25,250 05:59,980M.N.M. 195646-C 46:41,050 47:44,200

4044 TORRES SIBILL, JOSEP HONDA MASTER 01:37:47,080 09:21,810Racc M.S. 143186-B 47:13,900 50:33,180

4085 MARTINEZ SANCHEZ, KTM MASTER 01:39:28,930 11:03,660Mc Igualada 142778-B 48:35,030 50:53,900

4106 SERRANO BONET, MASTER 01:42:20,720 13:55,450Amc Martorelles 142507-B 49:54,790 52:25,930

4037 SALVADO LLADO, KTM MASTER 01:44:02,650 15:37,380Mc Francolí 142353-T 51:49,890 52:12,760

4058 LOCOCO , ALBERTO BETA MASTER 01:45:44,220 17:18,950195619-OU 53:12,260 52:31,960
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M.C. PILOÑA
R.F.M.E. CTO. DE ESPAÑA DE ENDURO

II ENDURO DE INFIESTO

Resultado 2 días FEMENINO-
PODIUM

POS. DOR. NOMBRE CATEGORIAMARCA T. TOTAL DIF.CLUB LICENCIA DIA 1 DIA 2

4511 BADIA CAMPRUBI, MIREIA HUSQVARN FEMENINO 01:41:40,030MC Cerdanya 142768-B 50:50,310 50:49,720
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